Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Liquiline CM42
pH/ORP, 전도도 또는 산소용 2선식 트랜스미터
디지털 또는 아날로그 센서를 사용한 측정
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 펌웨어 버전
• 안전 정보 및 경고
• 방폭 지역 버전의 경우 방폭 마킹
• 인증 정보
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
3.2.2  제조사 주소
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Liquiline CM42 설치
Endress+Hauser 7
3.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• 주문한 버전의 트랜스미터 1개
• 설치 플레이트 1개(접시 머리 나사 4개 포함)
• 접착 라벨 1세트(명판, 단자 연결 부호)
• EN 10204-3.1에 따른 테스트 인증서 1부(옵션)
• 사용 설명서 파트 1 및 파트 2, BA00381C 및 BA00382C, 주문 언어
• 제조사 인증서 1부
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
4  설치
4.1  설치 조건
4.1.1  설치 플레이트
220 (8.66)
85 (3.35)
70 (2.76)
141 (5.55)
196 (7.72)
7
0
 (
2
.7
6
)
85 (3.35)
9
5
 (
3
.7
4
)
122°
2 x R8 2 x R3
R3
2 x R8
2
 (
0
.0
8
)
86 (3.39)
112 (4.41)
161 (6.34)
4 x
 Ø
 6
 (0
.2
4)
2 x
 1
1 (0
.4
3)
4 x